

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania pn. „**Multipleksowa platforma do analizy transkryptomicznej**”  
- znak sprawy: 55/PN/2022/ZS

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie numer 1**

Czy Zamawiający dopuści aby materiał końcowy był przygotowywany w kadridżu zamiast na płytce mikrofluidycznej?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści aby podstawą metody był system kodów kreskowych z sondami zamiast separacja kulek magnetycznych?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.